CHEMIN DE LA VALLEE

25 Loutre cendrée

26 Rhinocéros indien &
27 Cerf cochon

28 Antilope cervicapre
29 Cerf de Duvaucel
30 Nilgaut

31 Emeu

32 Grue de Sibérie

CHEMIN DU CHATEAU

Maki catta

Gibbon a favoris blancs
Tortue sillonnée / Tortue léopard
Oryx algazelle

Ane de Somalie
Dromadaire

Yack

Chameau

Grue du paradis
Muntjac de Chine

Mara

=3&D“N°§U'Ihw-‘

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Grue a cou blanc

Grue antigone

Grue royale

Cerf hydropote

Cigogne blanche

Wallaby de Bennett

Grue de Mandchourie
Grande voliére «oiseaux asiatiques»
Panda roux

Manchot de Humboldt
Casoar a casque

Tamarin pinché

Anatidé d’Amérique du Sud

CHEMIN DES ARCHIPELS

57
58
59
60
61
62
63
64
65

Atéle a ventre blanc

Saimiri a téte noire

Gibbon a bonnet

Singe hurleur

Pélican a dos rose

Flamant rose

Anatidé d’Eurasie

Langur de Java

Tortue cistude - Tortue de Floride

66
67
68
69
70
n

72
73
74
75

CHEMIN DES PLAINES

33 Okapi

34 Céphalophe bleu
35 Grue couronnée noire
36 Dik-dik de Kirk

37 Guib d’eau

38 Siamang &

39 Voliére scientifique
40 Anatidé africain

41 Pélican blanc

42 Hippopotame pygmée &
43 Autruche

44 Grand Koudou

45 Gnou bleu

46 Zébre

47 Girafe

48 Damalisque &

49 Cobe de M*™ Gray

50 Nandou

51 Tapir terrestre

52 Cabiai

53 Maki vari roux &
54 Lama

55 Wallaby de Parma
56 Sanglier des Visayas
57 La petite ferme

Pélican frisé
Marabout

Ibis sacré
Cigogne noire
Kamichi
Flamant du Chili
Flamant rouge
Siamang
Chien de prairie
Paon



